PROCESSAMENTO DE  DADOS  DO  ESTADO DE  SÃO
PAULO  -  PRODESP.  Objeto:  Prestação  dos  Serviços
Técnicos de Informática Relativos à Cessão de Informações
do Banco de Dados do Detran para o Processamento de
Multas de Trânsito referentes ao Município de Tanabi. Valor:
R$ 8.366,40 (oito mil e trezentos e sessenta e seis reais e
quarenta centavos). Prazo:12 meses. Data: 25 de outubro
de 2022.

Aditamento  Contratual  n°  2.819/2021  –  Convite  de
Preços  26/2021.  SOLOMAK  LOCAÇÃO  DE  MÁQUINAS
AGRÍCOLAS LTDA. Objeto: locação de 400 horas para 500
horas de máquina trator esteira com operador, sendo 250